
Електротехнички материјали и компоненте
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ЕМК_1 четвртак 12:30-14:00 204
ЕЛИТЕ1_ЕМК_2 четвртак 14:15-15:45 204
ЕЛИТЕ1_ЕМК_3 четвртак 16:00-17:30 204

ЕЛИТЕ1_ЕМК_1
1 Муиџа Никола ЕЛИТЕ-2/23
2 Дедовић Лука ЕЛИТЕ-3/23
3 Јанковић Растко ЕЛИТЕ-4/23
4 Јовановски Александар ЕЛИТЕ-5/23
5 Поповић Виктор ЕЛИТЕ-6/23
6 Германовић Немања ЕЛИТЕ-7/23
7 Кочовић Ненад ЕЛИТЕ-8/23
8 Кричак Марко ЕЛИТЕ-10/23
9 Мартиновић Василије ЕЛИТЕ-11/23

10 Ранковић Лука ЕЛИТЕ-12/23
11 Праизовић Марко ЕЛИТЕ-13/23
12 Гајић Урош ЕЛИТЕ-14/23
13 Ранковић Филип ЕЛИТЕ-15/23
14 Митровић Матија ЕЛИТЕ-16/23
15 Стојановић Катарина ЕЛИТЕ-17/23
16 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-18/23
17 Лековић Вељко ЕЛИТЕ-19/23
18 Молнар Ања ЕЛИТЕ-20/23
19
20

ЕЛИТЕ1_ЕМК_2
1 Ножинић Душан ЕЛИТЕ-21/23
2 Мирић Марија ЕЛИТЕ-22/23
3 Енча Борис ЕЛИТЕ-23/23



4 Настасијевић Милош ЕЛИТЕ-25/23
5 Маличевић Милош ЕЛИТЕ-26/23
6 Станишић Василије ЕЛИТЕ-27/23
7 Цветковић Немања ЕЛИТЕ-28/23
8 Миловановић Стефан ЕЛИТЕ-30/23
9 Стојковић Мирослав ЕЛИТЕ-31/23

10 Раловић Мирослав ЕЛИТЕ-32/23
11 Живку Адриан ЕЛИТЕ-33/23
12 Ивановић Урош ЕЛИТЕ-34/23
13 Пешић Теодора ЕЛИТЕ-35/23
14 Савковић Жељко ЕЛИТЕ-36/23
15 Ракић Никола ЕЛИТЕ-37/23
16 Дамљановић Милија ЕЛИТЕ-38/23
17 Павловић Ђорђе ЕЛИТЕ-39/23
18 Цвијовић Михаило ЕЛИТЕ-40/23
19
20

ЕЛИТЕ1_ЕМК_3
1 Максић Давид ЕЛИТЕ-41/23
2 Копривица Јован ЕЛИТЕ-42/23
3 Бокун Марко ЕЛИТЕ-43/23
4 Траиловић Богдан ЕЛИТЕ-44/23
5 Величковић Огњен ЕЛИТЕ-45/23
6 Миладиновић Алекса ЕЛИТЕ-46/23
7 Николовски Немања ЕЛИТЕ-47/23
8 Марјановић Ђорђе ЕЛИТЕ-48/23
9 Дуњић Вељко ЕЛИТЕ-49/23

10 Шљукић Стефан ЕЛИТЕ-50/23
11 Миленковић Филип ЕЛИТЕ-51/23
12 Опсеница Александар ЕЛИТЕ-52/23
13 Марјановић Урош ЕЛИТЕ-53/23
14 Додић Александар ЕЛИТЕ-54/23
15 Мирковић Тијана ЕЛИТЕ-55/23



16 Лазић Лазар ЕЛИТЕ-56/23
17 Милановић Александар ЕЛИТЕ-58/23
18 Стојиљковић Милица ЕЛИТЕ-59/23
19
20



Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ЕЛ_1** четвртак 12:30-14:00 209
ЕЛИТЕ1_ЕЛ_2** четвртак 14:15-15:45 209
ЕЛИТЕ1_ЕЛ_3* четвртак 17:45-19:15 209
* непарна недеља
** парна недеља

Напомена:
Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 13.11.2023.
Групе са две ** прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 6.11.2023.

ЕЛИТЕ1_ЕЛ_1**
1 Ножинић Душан ЕЛИТЕ-21/23
2 Мирић Марија ЕЛИТЕ-22/23
3 Енча Борис ЕЛИТЕ-23/23
4 Вучанић Павле ЕЛИТЕ-24/23
5 Настасијевић Милош ЕЛИТЕ-25/23
6 Маличевић Милош ЕЛИТЕ-26/23
7 Станишић Василије ЕЛИТЕ-27/23
8 Цветковић Немања ЕЛИТЕ-28/23
9 Радовановић Немања ЕЛИТЕ-29/23

10 Миловановић Стефан ЕЛИТЕ-30/23
11 Стојковић Мирослав ЕЛИТЕ-31/23
12 Раловић Мирослав ЕЛИТЕ-32/23
13 Живку Адриан ЕЛИТЕ-33/23
14 Ивановић Урош ЕЛИТЕ-34/23
15 Пешић Теодора ЕЛИТЕ-35/23
16 Савковић Жељко ЕЛИТЕ-36/23
17 Ракић Никола ЕЛИТЕ-37/23
18 Дамљановић Милија ЕЛИТЕ-38/23
19 Павловић Ђорђе ЕЛИТЕ-39/23
20 Цвијовић Михаило ЕЛИТЕ-40/23



ЕЛИТЕ1_ЕЛ_2**
1 Недељковић Александар ЕЛИТЕ-1/23
2 Муиџа Никола ЕЛИТЕ-2/23
3 Дедовић Лука ЕЛИТЕ-3/23
4 Јанковић Растко ЕЛИТЕ-4/23
5 Јовановски Александар ЕЛИТЕ-5/23
6 Поповић Виктор ЕЛИТЕ-6/23
7 Германовић Немања ЕЛИТЕ-7/23
8 Кочовић Ненад ЕЛИТЕ-8/23
9 Ђекић Анђела ЕЛИТЕ-9/23

10 Кричак Марко ЕЛИТЕ-10/23
11 Мартиновић Василије ЕЛИТЕ-11/23
12 Ранковић Лука ЕЛИТЕ-12/23
13 Праизовић Марко ЕЛИТЕ-13/23
14 Гајић Урош ЕЛИТЕ-14/23
15 Ранковић Филип ЕЛИТЕ-15/23
16 Митровић Матија ЕЛИТЕ-16/23
17 Стојановић Катарина ЕЛИТЕ-17/23
18 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-18/23
19 Лековић Вељко ЕЛИТЕ-19/23
20 Молнар Ања ЕЛИТЕ-20/23

ЕЛИТЕ1_ЕЛ_3*
1 Максић Давид ЕЛИТЕ-41/23
2 Копривица Јован ЕЛИТЕ-42/23
3 Бокун Марко ЕЛИТЕ-43/23
4 Траиловић Богдан ЕЛИТЕ-44/23
5 Величковић Огњен ЕЛИТЕ-45/23
6 Миладиновић Алекса ЕЛИТЕ-46/23
7 Николовски Немања ЕЛИТЕ-47/23
8 Марјановић Ђорђе ЕЛИТЕ-48/23
9 Дуњић Вељко ЕЛИТЕ-49/23

10 Шљукић Стефан ЕЛИТЕ-50/23



11 Миленковић Филип ЕЛИТЕ-51/23
12 Опсеница Александар ЕЛИТЕ-52/23
13 Марјановић Урош ЕЛИТЕ-53/23
14 Додић Александар ЕЛИТЕ-54/23
15 Мирковић Тијана ЕЛИТЕ-55/23
16 Лазић Лазар ЕЛИТЕ-56/23
17 Милановић Александар ЕЛИТЕ-58/23
18 Стојиљковић Милица ЕЛИТЕ-59/23
19
20



Апликативни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_АС_1 четвртак 12:30-14:00 607
ЕЛИТЕ1_АС_2 четвртак 14:15-15:45 607

БЛОК

Распоред по групама и термине вежби добићете од предметних наставника.



Основи акустике
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ОАК_1 четвртак 12:30-14:00 409
ЕЛИТЕ1_ОАК_2 четвртак 16:00-17:30 409

ЕЛИТЕ1_ОС_1
1 Лакић Марко ЕЛИТЕ-84/21
2
3

ЕЛИТЕ1_ОС_1
1 Маличевић Милош ЕЛИТЕ-26/23

2
3


